Муниципальное

общеобразовательное

автономное учреждение

«Лицей № 5 имени Героя

Российской Федерации

А.Ж. Зеленко»»

г. Оренбурга

П Р И К А З

«21» ноября 2023 года   № 337

О внесении изменений

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона № 273 от 25.12.2008 «О

противодействии коррупции», в целях принятия мер по предупреждению

коррупционных и иных правонарушений в МОАУ «Лицей № 5» города

Оренбурга, внести изменения в приказ № 207 от 30.08.2022 года с 01.12.2023

года:

1. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике

коррупционных правонарушений Самсонову Т.В., заместителя директора по

ВР.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОАУ «Лицей

№ 5» в составе:

председатель комиссии – Иванова Е.В., директор

заместитель председателя – Самсонова Т.В., заместитель директора

секретарь – Виноходова Т.И., председатель профсоюзного комитета,

члены комиссии: Долгова В.М., заместитель директора,

Кандалова О.А., учитель

Попова Е.В., учитель.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     Е.В.Иванова